
09:00 - 17:00 EdeDISC-team, coaching

09:00 - 17:00 EdeAfronden plan van aanpak  
+ definitieve GO

09:00 - 17:00 EdeEindpresentaties

09:00 - 12:30 OnlineKick-off

09:00 - 17:00 EdeStrategie

09:00 - 17:00 EdePlaats-promotie-presentatie

09:00 - 17:00 EdePersoneel 2: leidinggeven/management

09:00 - 17:00 EdeMH-model, 8-stappenplan,  
DISC en timemanagement

09:00 - 17:00 EdeProduct- prijs – processen (systemen)

09:00 - 17:00 EdeSWOT, voortgang verbeterplan

09:00 - 17:00 EdeDe klant centraal

09:00 - 17:00 EdePersoneel 1: communicatie

09:00 - 17:00 EdeHRM: Werving, selectie en beoordeling

Schema Voorbereidend  
Hoger Supermarkt Management

Module Datum Tijd Locatie

Locatie details
Ede: OVD Opleidingen - Galileïlaan 31, 6716 BP Ede
Online: OVD Online Training

Trainer: Jean-Paul de Winter

29-4-2026 16:00 - 18:00 EdeCertificaatuitreiking

14-1-2026

11-2-2026

11-3-2026

8-4-2026

28-5-2025

1-10-2025

3-9-2025

23-4-2025

11-6-2025

5-11-2025

7-5-2025

25-6-2025

19-11-2025


